

Protokół z konsultacji z mieszkańcami Powiatu Słubickiego, dotyczący zmiany w Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Słubickiego na lata 2023-2030.

W dniu 2 sierpnia 2024 r. zakończyły się konsultacje społeczne dotyczące zamiany w Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Słubickiego na lata 2023-2030. Zmiana polegała na umieszczeniu na wniosek Dyrektora Urzędu Pracy w Słubicach dodatkowego akapitu na stronie 11 w punkcie 1.1.5 Gospodarka i rynek pracy o treści: „Na lokalnym rynku pracy warto wyróżnić obszary i branże kluczowe dla rozwoju powiatu, w ramach których pracownicy i pracodawcy wymagają szczególnego wsparcia w zakresie podnoszenia kompetencji zawodowych, zgodnie ze schematem klasyfikacji określonym w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 24.12.2007 roku w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) i są to: opieka zdrowotna i pomoc społeczna, budownictwo, transport i gospodarka magazynowa, przetwórstwo przemysłowe. Obszary i branże priorytetowe określone zostały na podstawie analizy „Strategii rozwoju województwa Lubuskiego 2030”, a także wieloletniego doświadczenia zawodowego pracowników Powiatowego Urzędu Pracy i dokonanej analizy rynku pracy m.in. na podstawie zgłaszanych zapotrzebowań pracodawców, oświadczeń o powierzeniu pracy cudzoziemców, rocznych analiz z działalności urzędu pracy oraz obserwacji lokalnego rynku pracy na podstawie ogólnodostępnych informacji zawartych w prasie lokalnej i Internecie”.

Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach od 29 lipca do 2 sierpnia na podstawie uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 36/24 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu słubickiego zmiany „Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Słubickiego na lata 2023- 2030. Konsultacje przeprowadzono w formie publicznego zaproszenia do zgłaszania opinii za pośrednictwem specjalnego formularza. Zgodnie z zapisami ww. uchwały zaproszenie do zgłaszania opinii zostało opublikowane wraz z formularzem na stronie internetowej powiatu słubickiego oraz udostępnione w Biurze Obsługi Interesanta.

Nie wpłynęła żadna opinia ani propozycja dotycząca ww. zmiany.

STAROSTA
Leszek Bajon

Słubice, dnia 13 sierpnia 2024 r.